)

Z= Insportline

MONTAZNY MANUAL - SK
IN 26433 Elektricky trojkolesovy vozik inSPORTIline Zorica

Stores inSPORTIine SK, s.r.o., si vyhradzuje pravo vykonat akékolvek zmeny a vylepSenia svojho
produktu bez predchadzajuceho upozornenia. Navstivte nasu stranku www.insportline.sk, kde najdete
najnovsiu verziu manualu.



http://www.insportline.sk/

PRIPRAVA NA MONTAZ

VAROVANIE: Pri montédzi zariadenia budete potrebovat pomoc. NepokuSajte sa o montdz sami.
Odporu¢ame vykonat montaz s minimalne dvoma dospelymi osobami.

Preditajte si a riadte sa pokynmi v tomto Navode na montaz.

ZOZNAM DIELOV




2 insportline

Ozn. Popis Ks Ozn. Popis Ks
1 Drziak palice 1 7 Spojovaci material 1
2 Drziak zadného kufra 1 8 Nabijacka 1
3 Zadny kufor 1 9 Spatné zrkadlo 2
4 Opierka chrbta s opierkami ruk = 1 10  Predny blatnik 1
5 Manual 1 11  Kryt 1
6 COC list + dialkové ovladanie 1

Odoberte klu¢e z kormidla a otvorte nimi zadny kufor. V zadnom kufri sa nachadzaju diely 10 a 11.
Pomocou kfu€a otvorte odkladaci priestor a vyberte z neho diely 5, 6, 8 a9. Predné koleso je
prichytené k ocelovej konstrukcii drétom medzi zadnymi kolesami.

SPOJOVACI MATERIAL




Ozn. Popis Ks Ozn.
1 Imbusova skrutka M8 x 25 4 7
2 Sesthranna skrutka M6 x 20 4 8

Sesthranna skrutka M10 x 45 + vymedzovacie

3 puzdro + matica M10 L 9
4  Sesthranna skrutka M6 x 12 3 10
Samorezna skrutka 5 x 17 2 11
6 Samorezna skrutka 4 x 12 2
MONTAZ

1. Prerezte pasky a odstrarite kartén.
~ X (=S -

Popis
Matica M6
Podlozka @ 6
Gulata krytka

Stvorcova krytka

Imbusovy kfuc €. 5

Ks

2. Uvolnite osem skrutiek M10 z ocelovej konstrukcie, rozoberte ju, opatrne vyberte diely a odbalte

ich z folie.




Uvorlnite istiace droty z ocelovej konstrukcie na zadnych kolesach, z pevnej osi na prednej vidlici
a z predného kolesa. Pouzite kombinované klieste.
s




. Istiaci drot

4. Nasadte kormidlo na ty¢ kormidla, skrutku (3) s vymedzovacim kruzkom vlozte spredu a zaistite
zo zadnej strany maticou (v smere jazdy). Utiahnite.




5. Nasadte predny kryt (11) a zaistite ho zozadu pomocou 2 samoreznych skrutiek (6).

R T 555 - -
B\ =







6. Namontujte predny blatnik (10) pomocou 3 skrutiek (4) a utiahnite.




Odstrarite vozik z ocelovej kon$trukcie. Odmontujte z prednej vidlice pevnu os, dva vymedzovacie
krazky ($ir8i a uzsi) a maticu. Sirsi vymedzovaci krizok vlozte do naboja predného kolesa zo
strany kde sa nachadza brzdovy kotug, uzSi vymedzovaci krdZok vlozte do naboja predného
kolesa z druhej strany. Odmontujte kotu€ovu brzdu z prednej vidlice a vlozte predné koleso do
prednej vidlice a brzdovy kotu¢ do kotucovej brzdy. Namontujte spat kotu€ovu brzdu na prednu
vidlicu. Zaistite predné koleso pomocou pevnej osi a dvoch vymedzovacich kruzkov (viozené v
naboji v prednom kolese). Najskor viozte pevnu os z lavej strany do prednej vidlice (v smere
jazdy), prejdite pevnou osou cez naboj kolesa, prestréte pevnu os cez pravu stranu prednej vidlice
a zaistite maticou. Utiahnite.

Uzsi vymedzovaci  Sirsi vymedzovaci
kruzok kruzok

10



Kotucéova
brzda

Predna
vidlica

Pevna os

Sirsi vymedzovaci
“kruzok

Preq(né ;
- vidlica

11



8. Naskrutkujte na kormidlo spatné zrkadla (9). Utiahnite kontra skrutky pomocou matice M14, ktora
sa nachadza na spatnych zrkadlach. Po utiahnuti stiahnite gumy na spatnych zrkadlach, aby ste

zakryli matice.

N R 0 TR0 q Js S .

,”'z-‘\ “fu

A

12



9. Namontujte opierku chrbta s opierkami rdk (4) na konzoly zo sedla pomocou 4 skrutiek (1).
Utiahnite.

Konzola

13



10. Odmontujte 2 horné skrutky z opierky chrbta (4) na oboch stranach a naklorite opierku dopredu.
Vlozte drziak zadného kufra (2), vratte opierku spat a zaistite drziak kufra (2) a opierku pomocou
odstranenych skrutiek na oboch stranach. Utiahnite. Nasadte 8 gulatych krytiek (9) na skrutky
opierky chrbta na oboch stranach.

14



\.. Opierka
hrbta

15



11. Nasadte na drziak palice (1) Stvorcovu krytku (10). Vyberte si, na ktorej strane chcete mat drziak
palice a podla toho ho vlozte do drziaka zadného kufra. Podla vybranej strany zaistite danou
skrutkou.

16



17



12. Namontujte zadny kufor (3) na drZiak zadného kufra pomocou 4 skrutiek (2), 4 podloZiek (8) a 4
matic (7). Utiahnite. Tymto je montaz ukoncena.

2 insportiline

18



19



